* Voy. *Denisart*, cité sous le § précédent.

Voy. *Lahaye* cité sous le § 3 du présent article.

[ARTICLE 290, § III.]

290 § 3. Il ne peut ni acheter les biens du mineur, ni les prendre à ferme, ni accepter la cession d'aucun droit ou d'aucune créance contre son pupille.	290 § 3. He can neither buy the property of his pupil, nor take it on lease nor accept the transfer of any right or any debt against his pupil.
--	---

* Voy. *Pothier, Des personnes*, cité sous l'article 290, § 2.

* Voy. *Meslé*, cité sous l'article 282, § 4.

* Voy. *Denisart*, cité sous l'article 290, § 1.

* *Novel. collat. 6, tit. 1, } Ut curatores nullo modo cession-*
novel. 72, c. 5. } nes suscipiant adversus minores.
 — Quod si quis (sicuti dictum est) factus curator, deinde minoris res fuerit perscrutatus, et cessiones in semetipso, aut per donationem, aut per venditionem, aut alio quolibet egerit modo : sciat omnino infirmum esse quod ab eo fuerit factum : et neque per se, neque per interpositam personam tale aliquid agi : sed undique invalida hæc talia fieri, tanquam si neque ab initio facta fuerint. Manifestum est namque, quia si in talem cogitationem incidere, omnia agi et disponi ad interitum suæ animæ, et ad rerum, quæ ejus quasi videntur, utilitatem.

§ 1. Et non solum donec fuerit curator, prohtemus eum ab hujus modi cessione ; sed neque postea gerere concedimus : ne forsan hoc considerans, abscondat rem, et præordinans illud malè, post modum dum a cura cessaverit, et latere fecerit quod malignè egerit, fortè jam nunc non curator existens cessionem accipiat, et rem malignè disponat. Tunc enim infirmum esse volumus quod agitur, et non posse ullam actionem valere cessam adversus eum, cujus prius curam administraverat : sed pro non facto id esse, et lucrum fieri adolescenti : licèt hæc cessio pro veris causis facta sit : non ut remeet rursus ad eum qui cessit, tanquam si nihil

[ARTICLE 290 § III.]

quasi in medium contra legem virum fuerit actum : sed cadat ab eis. quæ ex hoc sunt quæsitæ propter transgressionem nostræ legis, et hæc minorem lucrari. Nam si non hanc imposuerimus pœnam : facilia erunt ea quæ sunt malignitatis, et eum qui cessit, faciet iterum movere : et per medium ea quæ sunt cessionis, recipiet, legem per suam malignitatem circumveniens. Et hæc dicimus in omni curatore, in quibus omnino curas aliquorum introducunt leges, prodigorum fortè. aut furisorum, aut amentium, aut si quid aliud jam lex dixit, aut si quid inopinabile natura adinvenit.

* *Lamoignon, Arrêtés,* { Les baux des héritages des mi-
t. 4. art. 91. { neurs seront faits en justice, ou par
 des actes privés, selon que les tuteurs jugeront à propos, pour l'utilité des mineurs, et au cas que les baux soient pris par les tuteurs, en leurs noms, ou sous le nom de leurs domestiques, père et mère, frères et sœurs, et autres personnes dont ils soient héritiers présomptifs, ils tiendront compte au mineur du double de la valeur juste du revenu des héritages, au dire d'experts, sans préjudice aux tuteurs de faire valoir par leurs mains les héritages des mineurs, lorsqu'ils n'auront pu trouver de fermiers.